
 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel: +355677033384 

 

 

 

BASHKIA TIRANE 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 
Shtojca 12. 

 
[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

 

Data: 08.11.2024 

Drejtuar ICEBERG COMMUNICATION  

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kikia 2, Nd 32, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

ICEBERG COMMUNICATION , me NIPT K31518077S dhe adrese Rruga Tish Daija, 

Kompleksi Kikia 2, Nd 32, Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar, Kontrate, Mall 

 



 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel: +355677033384 

 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dekorime 

per Vitin e Ri, Nr. Ref-23947-10-10-2024, kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj nga nenshkrimi. 

Nr  Pershkrimi Njesia Sasia 

1 Peme 12 m cope 1 

2 Peme 10 m cope 2 

3 Peme 8 m cope 1 

4 Globa te kuq per pemet 30 cm, 20cm, 15 cm, 10 cm cope 5000 

5 Drita pixel plotesuese tek pemet ( drita + aksesore) pako 100 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 01.11.2024 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 04.11.2024 Nr.75 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.ARTEO 20218                                                                                 L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9,740,000 Leke pa TVSH 

 (nentemilioneshtateqindedyzetmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ICEBERG COMMUNICATION                                                           NIPT K31518077S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera 9,379,640(nentemilionetreqindeshtatedhjeteenentemijeegjashteqindedyzet) 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel: +355677033384 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.______________________________________________________________________

___________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.ARTEO 20218                                                                                 L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9,740,000 Leke pa TVSH 

 (nentemilioneshtateqindedyzetmije) 

  Arsyet:  Operatori ekonomik Arteo 2018 skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi ne 

daten dhe oren  e hapjes se ofertave nuk paraqiti mostrat prane Ndermarjes se Dekorit dhe 

Eventeve. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ICEBERG COMMUNICATION Rruga Tish 

Daija, Kompleksi Kikia 2, Nd 32, Tirane, se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 9,379,640(nentemilionetreqindeshtatedhjeteenentemijeegjashteqindedyzet)/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Dekorit dhe Eventeve me adrese 

Rruga Beqir Luga dhe tel: +355677033384, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur 

në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 



 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel: +355677033384 

 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


